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LEGO CITY 60283 Wakacyjny
kamper

Cena 66,00 zł

Numer katalogowy 60283

Kod EAN 5702016889772

Producent Lego

Ilość klocków 190 szt.

Rok wydania 2021

Wiek 5+ lat

Opis produktu

Wakacyjny kamper LEGO® City (60283) zabierze dzieci w podróż po
krainie wyobraźni. Zabawkowy samochód kryje w sobie mnóstwo detali
inspirujących do zabawy — jest tam na przykład wyposażenie wnętrza z
kuchenką i miejscami do spania. W pudełku są też postacie mamy, taty
i dziecka, więc rodzinne przygody mogą trwać bez końca.
Kreatywna zabawka do budowania dla pięciolatków i starszych dzieci
 Zestaw zawiera drukowany poradnik budowania, ale dzieci mogą też
użyć interaktywnych instrukcji Instructions PLUS — są one dostępne w
aplikacji LEGO Building Instructions i pozwalają korzystać z funkcji
przybliżania i widoku, dzięki którym budowanie to bułka z masłem!
Kreatywny świat LEGO City
 Modele superpojazdów LEGO City idealnie nadają się na prezenty dla
chłopców i dziewczynek, pozwalając zapoznać się z funkcjami
niezwykłych maszyn oraz układać historie, które w ciekawy sposób
nawiązują do rzeczywistych sytuacji.

Wybierz się w podróż do granic wyobraźni! Klasyczny wakacyjny
kamper z zestawu LEGO® City 60283 jest po brzegi wypakowany
realistycznymi detalami, które zachęcają do wesołej zabawy i
odgrywania scenek z codziennego życia.Co jest w pudełku? Znajdziesz tam wszystko, co potrzebne do
zbudowania świetnego kampera z bogatym wyposażeniem, a do
tego minifigurki mamy i taty oraz słodką figurkę dziecka.Wnętrze wakacyjnego kampera kryje wyposażenie— jest tam
kuchenka, stolik i miejsce do spania.Bok i dach otwierają się, by
dzieci mogły wygodnie sięgnąć do środkaŚwietny prezent na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla
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pięciolatków i starszych dzieci, które uwielbiają modele pojazdów i
zabawę w odgrywanie ról. Do zbudowania kampera wystarczą
podstawowe umiejętności konstrukcyjne.Wymiary wakacyjnego kampera po zbudowaniu: ok. 9 cm
wysokości, 16 cm długości i 5 cm szerokości.W zestawie akcesoria: nosidełko na figurkę dziecka dla minifigurek,
piecyk biwakowy z patelnią i klocki udające jedzenie: smażone jajko
oraz rogalik.Zestaw zawiera broszurę z instrukcjami oraz cyfrowe instrukcje
Instructions PLUS. Są one dostępne w bezpłatnej aplikacji LEGO®
Building Instructions na smartfony i tablety i pomagają
początkującym konstruktorom zostać mistrzami konstrukcji.Zestawy z serii LEGO® City Superpojazdy zawierają realistyczne
pojazdy i ciekawe postacie, które zachęcają do swobodnej,
kreatywnej zabawy, równocześnie wzmacniając u dzieci
umiejętności praktyczne i pewność siebie.Elementy zestawów LEGO® City spełniają rygorystyczne standardy
branżowe, dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z
łatwością połączyć i rozdzielić.Klocki i inne elementy zestawów LEGO® City są zrzucane,
podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych
sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają surowe
światowe standardy bezpieczeństwa.
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